Oreetfol e

FRI - SUN | 9AM - TTAM

LIGHT BITES

YOGHURT & GRANOLA 5.95
Greek yoghurt, granola, fresh berries

FRESHLY BAKED PASTRIES 2.95
Pain au chocolat | Pain au raisin | Croissant

EGGS

EGGS BENEDICT 8.95
Poached eggs, hollandaise, bacon,
grilled sourdough

EGGS FLORENTINE 7.95
Poached egygs, hollandaise, sauteed
spinach, grilled sourdough

EGGS ROYALE 9.50
Poached eggs, hollandaise, smoked
salmon, grilled sourdough

OLIVE TREE EGGS 8.95
Poached eggs, avocado, tomato,
grilled sourdough

BREAKFAST GYROS

VEGAN BREAKFAST GYROS 10.95
Vegan bacon, avocado, tomato
chutney, Greek flatbread

BREAKFAST GYROS 12.95
Streaky bacon, avocado, tomato
chutney, Greek flatbread

FULL BREAKFAST

VEGAN BREAKFAST
11.95
Vegan sausage, bacon,
avocado, beans, tomato,
mushroom, sourdough

OLIVE TREE FULL BREAKFAST
9.95
Bacon, sausage,
egg, beans, tomato,
mushroom, sourdough

GREEK BREAKFAST
8.95
Falafel, dolmades, beans,
tomato, Greek roast
potatoes, houmous, pitta

SOMETHING SWEET

BREAKFAST WAFFLE | 8.95
Sweet Belgian waffle, maple syrup,
streaky bacon or

vegan bacon

LOUKOUMADES | 8.95
Greek style doughnuts,
maple syrup, streaky bacon or

vegan bacon

The main allergens are shown on each of our dishes. If you have an allergy or intolerance listed or not listed on the menu, please let your server know
before placing any order. Every care Is taken to avoid any cross contamination when processing specific allergen free orders, we do however work in a
kitchen that processes allergenic ingredients and do not have a specific allergen free zone or separate dedicated fryers

BRIOCHE

BACON | 5.95
Bacon, brioche bun

SAUSAGE | 5.95
Sausage, brioche bun

VEGAN SAUSAGE
Vegan sausage, brioche bun

VEGAN BACON
Vegan bacon, brioche bun

ADDITIONS 1.00
Egg
Sausage | Bacon
Vegan bacon
Vegah sausage

6.95

6.95

DRINKS

COFFEE
Espresso single | 2.60
Espresso double | 2.90

Americano | 2.90

Cappuccino 2.90
Latte 2.90
Flat White 2.90
Mocha 2.60
Hot Chocolate 2.60
Frappe 2.90
Chocolate Frappe 2.90
Baileys Frappe 6.10
TEA | 2.60 MILKS
Breakfast | Coconut
Earl grey | Oat
Green | Fruit | Almond
Fresh Mint Soya

Contains nuts or nut oils. Although dishes without this symbol are made
without nuts, there is a possibility that traces of nuts may still be found in them

SIGNATURE COFFEES
Caramel Coconut Latte 3.40
Honeycomb Coconut Latte | 3.40
3.50

3.20

3.20

Coconut Mocha
Agave & Oat milk Cortado
Hazelhut & Oat milk Cortado
Salted Caramel Frappe | 3.00
Vanilla Freddo Cappuccino | 3.20

SYRUPS | 40p
Hazelnut
Caramel
Salted Caramel
Honeycomb
Vanilla

Cluten Free
Contaings Dairy

Contains Seafood/Shellfish
Contains Egy

Suitable for Vegetarians



